
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 初春の候 ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび平成 31 年 1 月 21 日より下記の住所へ九州本部の事務所を移転する 

運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

社員一同、気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので、 

今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 31 年 1 月吉日 

株式会社ジー･ピー･エー･コーポレーション 

代表取締役 木下 昭彦 

 

記 

 

【新九州本部オフィス】 
住 所：〒812-0041 福岡市博多区吉塚 3 丁目 18-14 
TEL：092-409-2257（代） / FAX：092-409-2258 
※1 月 21 日より、新オフィスにて営業を開始させていただきます。 

 

以上 

 

 

  


